Wioszczowa, dnia 31.03.2020 r.
Znak DOAT: 37/03/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na ustugi serwisowe
wraz z nadzorem autorskim systemu informatycznego Eskulap oraz Impuls w Zespole Opieki
Zdrowotnej we Wioszczowie — Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawta II. Znak sprawy
04/03/2020.

Pytanienr1

SIWZ, Opis sposobu przygotowania oferty.

W zwigzku z wprowadzeniem stanu epidemii prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia
oferty réwniez za pomocg $rodkdw komunikacji elektroniczne;.

W obecnej sytuacji Urzad Zamoéwien Publicznych (UZP) zaleca aby komunikacja elektroniczng
obja¢ wszelka korespondencje wystepujacg w postgpowaniu rowniez w tych o wartosci
ponizej progdéw unijnych. UZP zwraca uwagg, ze zastosowanie komunikacji elektronicznej
mozliwe jest nie tylko przed wszczeciem postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego,
ale takze w jego trakcie. Zamawiajacy bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy
Pzp w uzasadnionych przypadkach - do ktérych niewatpliwie nalezy obecna sytuacja
zagrozenia epidemicznego - przed uptywem terminu sktadania ofert do zmiany tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, w tym sposobu komunikacji w postepowaniu.
Dokonana zmiane tresci specyfikacji zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej, a takze
dokonuje zmiany ogtoszenia o zamdwieniu w Biuletynie Zamowien Publicznych. Zmiana
sposobu komunikacji w postepowaniu powoduje, iz zamawiajacy wydtuza odpowiednio
termin skiadania ofert, zapewniajagc tym samym wykonawcom dodatkowy czas na
dostosowanie sie do nowej sytuacji. (Zrédto:
https://www.uzp.gov.pI/aktualnosci/komunikacia-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-

epidemicznego)

Odpowiedi: Nie dopuszczamy, oferty bedq skfadane zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 .

SIWZ, Prosimy o niezwioczne udostgpnienie dokumentacji przetargowej w wersji
edytowalnej. W innym przypadku przygotowanie oferty przetargowej bedzie znacznie
utrudnione.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni wersje edytowalna Formularza oferty i zatacznikow.

Pytanie nr 3
Zatacznik nr 2 do SIWZ, Zakres $wiadczenia ustug serwisowych, Tabela: Warunki brzegowe

realizacji ustug, 6. Czas usunigcia Usterki Programistycznej:

W zwiazku z wola zapewnienia najwyzszych standardéw obstugi Zgtoszer: serwisowych oraz
nadania odpowiednich priorytetéw btedom o wysokim znaczeniu i wptywie na dziatanie
oprogramowania, prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zaakceptuje termin usunigcia
Usterki Programistycznej w terminie publikacji Nastepnej aktualizacji zbiorczej, aw przypadku
gdy Zgloszenie Serwisowe zaklasyfikowane jako Usterka Programistyczna zostanie
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zaewidencjonowane w HD w terminie krotszym niz 20 dni przed planowanym terminem
publikacji aktualizacji zbiorczej, Uaktualnienie moze zosta¢ uwzglednione w kolejnej
aktualizacji zbiorcze;j.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zaakceptuje termin usuniecia Usterki Programistycznej w terminie
publikacji Nastepnej aktualizacji zbiorczej pod warunkiem, ze Usterka nie bedzie miata
wptywu na rozliczenia z NFZ.

Pytanie nr 4
Zatgcznik nr 2 do SIWZ, Zakres Swiadczenia ustug serwisowych, Tabela: Warunki brzegowe

realizacji ustug

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy, w szczegolnych sytuacjach, zaakceptuje
w odniesieniu do Aplikacji, ktérych Wykonawca nie jest Producentem, fakt ze przewidziane
czasy realizacji ustug moga ulec wydtuzeniu, o czym Zamawiajgcy zostaje powiadomiony
w Zgloszeniu serwisowym.

Odpowiedi: Nie potwierdzamy, w tym zakresie obowigzuja postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 5
Zatacznik nr 2 do SIWZ, Zakres swiadczenia ustug serwisowych, Tabela: Wykaz

obligatoryjnych ustug serwisowych, 6. Nadzoér Eksploatacyjny:

Poniewaz $wiadczenia w ramach ustugi NE sg realizowane w terminach dostepnosci personelu
Serwisu wyznaczanych wg uznania Wykonawcy w sposob umozliwiajgcy Zamawiajgcemu
skonsumowanie nabytego wolumenu dni serwisowych, prosimy o dodanie odpowiedniego
zapisu do postanowien wiersza 6 Tabeli.

Odpowiedi: Zamawiajacy po zdaniu 1 w tabeli Wykaz obligatoryjnych ustug serwisowych,
6. Nadzér Eksploatacyjny, dodaje kolejne o nastepujacej tresci: Ustuga nadzoru bedzie
realizowana w terminach dostepnosci personelu serwisu, ktdry zostanie wyznaczony do tego

celu na HD.

Pytanie nr 6
Zatacznik nr 2 do SIWZ, Zakres $wiadczenia ustug serwisowych, Tabela: Warunki brzegowe

realizacji ustug, 3. Czas usunigcia Biedu Aplikacji

Zamawiajacy okresla maksymalny czas usuniecia Btedu Aplikacji na 7 dni. Standardowe
warunki SLA przewidujg czas usuniecia Btedu Aplikacji na 10 dni. Prosimy o analizg
zapotrzebowania na krétszy termin usuniecia Btedu Aplikacji, gdyz moze przetozyc sig to na
koszty, jakie Wykonawca bedzie musiat wzig¢ pod uwage przy wycenie oferty.

Odpowiedi: Zamawiajacy zmienia maksymalny czas usuniecia Btedu Aplikacji na 10 dni.

Pytanie nr 7
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §2 ust. 14, Awaria (bfad krytyczny) -

sytuacja, w ktorej nie jest mozliwa eksploatacja Aplikacji z powodu uszkodzenia lub utraty
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kodu programu, struktur danych lub zawartosci bazy danych lub zapisanie nieprawidtowych
danych w dokumentacji medycznej.”

W zwiazku z wolg zapewnienia jak najwyzszych i ujednoliconych standardéw obstugi klientow,
Producent na podstawie dotychczasowych do$wiadczeri w $wiadczeniu ustug serwisowych
wprowadzit nowa definicje awarii. Stanowi ona odpowied? na oczekiwania klientow
wynikajace z szerszego wykorzystania systemu w obszarze elektronicznej dokumentacji
medycznej. Majac na uwadze powyisze prosimy o zmiane definicji zgodnie z aktualnym
brzmieniem: ,,Awaria — krytyczny Btad Aplikacji powodujacy, ze nie jest mozliwa eksploatacja
jej istotnego obszaru z powodu uszkodzenia lub utraty: kodu programu, struktur danych,
zawartoéci bazy danych, integralnoéci danych oraz inne Bfedy, jezeli podejmowane w
konsekwencji ich wystgpienia decyzje medyczne moga mie¢ negatywny wplyw na stan
zdrowia pacjenta.” Przypominamy, ze kazda dodatkowa zmiana w celu dostosowania
indywidualnych warunkéw $wiadczenia ustug serwisowych bedzie miata wptyw na koszty jakie
Wykonawca bedzie musiat wzig¢ pod uwage przy sktadaniu oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia tre$¢ §2 ust. 14 w ten sposob, ze nadaje mu nowe
nastepujace brzmienie: ,Awaria (btad krytyczny) - sytuacja, w ktorej nie jest mozliwa
eksploatacja Aplikacji z powodu uszkodzenia lub utraty kodu programu, struktur danych lub
zawartoéci bazy danych lub zapisanie nieprawidfowych danych w dokumentacji medycznej.”

Pytanie nr 8
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §3 Przedmiot Umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgodg, aby ustugi serwisowe byty
$wiadczone wytacznie na podstawie Zgfoszenia Serwisowego ztozonego u WYKONAWCY za
pos$rednictwem Help Desk, co znaczgco przyczyni sig do przyspieszenia rozwigzania Zgtoszen
Serwisowych. W przypadku niedostgpnosci systemu HelpDesk, Zamawiajacy bedzie magt
dokonac¢ zgtoszenia droga mailowg na adres serwisu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgodeg na powyzsze.

Pytanie nr 9
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §3 Przedmiot Umowy ust. 7

»,Wykonawca zobowigazuje si¢ réwniez do dostosowania (wykonania integracji) posiadanego
przez Zamawiajacego oprogramowania do obowigzujacych przepiséw niezaleinie od
ewentualnie darmowych oprogramowan (rozwiazan) dostarczonych przez Ustawodawce.”
Zamawiajacy poprzez tak sformutowany wymég oczekuje, ze Wykonawca przyjmie na siebie
koszty wykonania integracji z niepoliczalng iloscig narzadzi informatycznych o nieznanej
specyfikacji technicznej w niekreslonych terminach. Opisanie zamoéwienia w ten sposéb nie
pozwala na dokonanie rzetelnej wyceny kosztow $wiadczenia naruszajgc wprost tresc¢ Art. 29.
1. Pzp. (Przedmiot zamowienia opisuje sig¢ w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomocg
dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajac wszystkie wymagania i
okolicznoéci mogace mie¢ wptyw na sporzgdzenie oferty.)

Prosimy o rozwazenie wykreélenia treéci powotanego wymogu z umowy, w przeciwnym
wypadku Wykonawcy o ile zdecydujg sig na ztozenie ofert beda zmuszeni do wkalkulowania
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w nie bardzo wysokiego ryzyka umownego. W opinii pytajacego zakres swiadczenia opisany
ustuga Konserwacja stanowi rozsadny kompromis dla obydwu stron chronigcy takze interes
Zamawiajacego. Nie bedzie on bowiem zmuszony do ponoszenia kosztéw zdarzen, ktore moga
sie w ogole nie wydarzyc.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody, w tym zakresie obowigzujg nadal postanowienia SIWZ.
Dziatajacy w naszym kraju system prawa zaktada, iz racjonalny ustawodawca dokonuje
wszelkich zmian przepiséw prawa, po dokonaniu analizy potrzeb i przeprowadzeniu szeregu
konsultacji spotecznych. Bioragc powyzsze pod uwage konieczno$¢ dostosowania (wykonania
integracji) posiadanego przez Zamawiajacego oprogramowania do obowiazujgcych przepisow
niezaleznie od ewentualnie darmowych oprogramowan (rozwigzan) dostarczonych przez
ustawodawce bedzie mie¢ charakter wytgcznie incydentalny.

Pytanie nr 10
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §4 Infrastruktura ust. 3 »eieli

zmiany, o ktérych mowa w niniejszym paragrafie spowoduja wzrost kosztéw Swiadczenia
ustug objetych Umowa Wykonawca moze zadaé¢ zmiany warunkéw Umowy. Zmiany takie
poprzedzone negocjacjami pomiedzy Stronami zostang wprowadzone do Umowy w
formie aneksu.”

Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli Strony nie dojda do porozumienia w zakresie zmiany
warunkéw Umowy, Wykonawca ma prawo do rozwiaiénia Umowy bez wypowiedzenia ze
skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje zapis w nastepujacy sposob: §4 Infrastruktura ust. 3
JJezeli zmiany, o ktérych mowa w niniejszym paragrafie spowodujg wzrost kosztow
éwiadczenia ustug objetych Umowa Wykonawca moze zgda¢ zmiany warunkéw Umowy.
Zmiany takie poprzedzone negocjacjami pomigdzy Stronami zostang wprowadzone do
Umowy w formie aneksu lub jezeli Strony nie dojdg do porozumienia mogg stac si¢ podstawa
dla Wykonawcy do rozwigzania Umowy za 3 miesigcznym okresem wypowiedzenia.”

Pytanie nr 11
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §5 Wynagrodzenie

Poniewaz Umowa to zobowiazanie obustronne, symetryczne, prosimy o dodanie do zapiséw
Umowy postanowienia, ze jezeli opdinienie Zamawiajacego w realizacji zobowiazan
finansowych wynikajacych z ktérejkolwiek z faktur VAT, wystawionych na podstawie Umowy
przekroczy 30 dni, Wykonawca moze wstrzymac realizacje ustug, stanowiacych przedmiot
Umowy, z zablokowaniem dostepu do HD wtacznie. Ustala sig, ze przed wstrzymaniem
realizacji ustug Wykonawca uprzednio wystosuje do Zamawiajgcego wezwanie do zaptaty z
minimum 7-dniowym terminem ptatnosci.

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody na dodanie powyzszych zapisow.

Pytanie nr 12
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §6 Kontakty



Zamawiajacy w §6 ust. 2 Umowy podaje dane kontaktowe Certyfikowanego Administratora.
Prosimy o dodanie do Umowy postanowieri, obligujacych Zamawiajacego do zatrudniania co
najmniej jednego Certyfikowanego Administratora w okresie trwania Umowy. Z
doéwiadczenia wiemy, ze Certyfikowany Administrator jest osobg przeszkolong, posiadajaca
duza wiedze z zakresu obstugi Oprogramowania Aplikacyjnego, co pozwala na rozwigzywanie
prostych probleméw uzytkownikéw bez koniecznosci ingerencji Wykonawcy, a w
konsekwencji zmniejsza iloé¢ bezzasadnych zgtoszen lub zgtoszen kwalifikowanych przez
Wykonawce jako ,ustuga odptatna”. Ponizej proponowana tresc¢ zapisow:

~Zamawiajacy jest zobligowany do zatrudniania w trakcie trwania Umowy co najmniej jednego
Certyfikowanego Administratora. Wykonawca moze wstrzymaé obstuge Zgtoszenia
Serwisowego (status odroczone) lub odmoéwi¢ jego obstuzenia, jako niespetniajgcego
warunkéw Umowy, jezeli Zamawiajacy nie wywigzuje sig z niniejszego zobowigzania. Zmiana
Certyfikowanego Administratora jest dopuszczalna jedynie w przypadku zastgpienia osoby
piastujacej to stanowisko innym Uzytkownikiem posiadajacym przebyty pakiet szkolen,
autoryzowanych przez Producenta, z zarzadzania Oprogramowaniem Aplikacyjnym. Jezeli
Zamawiajacy nie desygnuje Certyfikowanego Administratora przez okres 3 miesiecy,
Wykonawca jest uprawniony do rozwigzania Umowy w trybie natychmiastowym.
Zamawiajacy przyjmuje do wiadomosci, ze w okresie tym Wykonawca nie jest zobligowany do
dotrzymania terminéw realizacji ustug przewidzianych Umowa, jak réwniez, ze znaczaca czesc¢
tych ustug moze wigzac sig z dodatkowq odptatnoscia”

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody na powyzsz3 modyfikécje.

Pytanie nr 13
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §10 Odpowiedzialnos¢ ust.

2, Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody wywotane ktorgkolwiek
z nastepujacych okolicznosci, chyba Ze sg one nastgpstwem jego dziatan lub zaniechan:...”

Mozliwoé¢ utraty lub zniszczenia danych w trakcie realizacji ustug wynikajacych z umowy jest
standardem branzowym. W zwiazku ze specyfika ustug informatycznych w tym ich ztozonoscia
oraz mnogoscia czynnikéw technologicznych i podmiotow, ktére majg stycznosc z systemem
informatycznym (sys op. sprzet, sie¢, baza danych, administrator, serwis, autor, media...) w
wyniku realizacji przez Wykonawce ustug utrata danych moze mie¢ miejsce, mimo tego, ze
wykonawca realizuje ustugi z nalezyta starannoscia. Jezeli dojdzie do utraty danych Szpital jako
jedyny bedzie wtadny do przywrdcenia stanu systemu sprzed ingerencji Wykonawcy bo on
kopie wykonuje, jest odpowiedzialny za jej terminowo$¢ i poprawnosé. Majac na uwadze
powyisze prosimy o wytgczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy za utratg danych poprzez
usuniecie sformutowania: ,chyba ze s one nastgpstwem jego dziatan lub zaniechan” oraz
potwierdzenie, ze w wypadku wystapienia okolicznosci zawartych w ust. 2 ZAMAWIAJACY nie
bedzie z tego tytutu wysuwat zadnych roszczen do WYKONAWCY lub wprowadzenie do
Umowy regulacji doprecyzowujacych zobowigzania Wykonawcy w przypadku utraty i
towarzyszaca odpowiedzialno$¢ w brzmieniu: SWYKONAWCA ponosi odpowiedzialnos¢ za
szkody powstate w wyniku utraty danych, przy czym ZAMAWIAJACY nie bedzie wysuwat do
WYKONAWCY zadnych roszczen z tego tytutu, jezeli w przypadku wystgpienia incydentu utraty
danych WYKONAWCA przywroci dane do stanu danych z momentu wykonanej przez
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ZAMAWIAJACEGO kopii danych. Przywrocenie przez WYKONAWCE danych do stanu
zapisanego w kopii danych lub niemoznosc wykonania tej operacji z powodu wadliwosci kopii
danych wytacza odpowiedzialnos¢ WYKONAWCY za utratg danych w petnym zakresie, jak
réwniez wszelkie nastepstwa tejze.”

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody, w tym zakresie obowigzuja dotychczasowe postanowienia
SIWZ. :

Pytanie nr 14
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, § 10 Odpowiedzialnos¢

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ponosi odpowiedzialno$¢ za przekazywanie w
Zgtoszeniach Serwisowych i w trakcie ich obstugi (kontakty telefoniczne) nieprawdziwych,
nierzetelnych i niekompletnych informacji. Jezeli w wyniku dziatania lub zaniechania
ZAMAWIAJACEGO na tym polu WYKONAWCA poniesie koszty, bedzie uprawniony do
dochodzenia ich zwrotu od ZAMAWIAJACEGO. Klauzula stosuje si¢ takze, ale nie wyfacznie, do
Zgtoszen Serwisowych, w wyniku analizy ktorych okaze sig, ze Btad Aplikacji jest spowodowany
dziataniami lub zaniechaniami w organizacji ZAMAWIAJACEGO tzn. jego przyczyna nie tkwi w
Oprogramowaniu Aplikacyjnym, badZ nie wynika z zaniechanych zobowigzart WYKONAWCY.

Odpowiedi: Nie potwierdzamy, w tym zakresie obowigzuja dotychczasowe postanowienia
SIWZ.

Pytanie nr 15 =
Zatgcznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §14 Kary umowne ust. 3 Jesli

rzeczywista szkoda przekroczy wartosé kary umownej Zamawiajacy moze dochodzi¢ od
Wykonawcy odszkodowania przekraczajgcego kare umownag na zasadach ogélnych
okreélonych przepisami kodeksu cywilnego do wysokosci faktycznie poniesionej szkody.”
Poniewaz w takiej konstrukcji ryzyko umowne jest potencjalnie bardzo wysokie czy
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jesli dochodzenie na zasadach ogdlnych
odszkodowania bedzie odpowiadajace petnej wysokosci poniesionej szkody, w tym do
dochodzenia odszkodowania ponad wysoko$¢ kar umownych, ale ograniczone do
dwukrotnosci wartosci umowy?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody, w tym zakresie obowiazujg dotychczasowe postanowienia
SIWZ.

Pytanie nr 16
Zatgcznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, § 10 Odpowiedzialnos$¢ ust. 3

,Catkowita wzajemna odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Wykonawcy, ograniczona jest do
wysokosci trzykrotnosci wynagrodzenia rocznego brutto.”

W nawiazaniu do pytania powyzej prosimy o zmiane. ograniczenia odpowiedzialnosci do
wysokosci dwukrotnosci wartosci wynagrodzenia rocznego brutto. W ocenie Wykonawcy
kwota taka znaczaco zabezpiecza ryzyko jakie moze ponies¢ Zamawiajacy a przy tym nie
wplynie znaczaco na podwyzszenie ceny ofert.



Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody, w tym zakresie pozostaja w mocy dotychczasowe
postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 17
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy, §14 Kary umowne ust. 1 ,Za

niedotrzymanie terminéw $wiadczenia ustug (okreslonych w Zataczniku nr 3 do Umowy)
bedacych przedmiotem Umowy Zamawiajacy moze naliczy¢é Wykonawcy karg umowna:

a) w wysokosci 1 % miesiecznego wynagrodzenia brutto okreslonego w 85 ust. 2
Umowy za kazdy przypadek niewykonania lub nienalezytego wykonywania przez
Wykonawce postanowieri Umowy, za kaidy dzieri opdinienia w odniesieniu do
terminéw wyrazonych w dniach.

b) w wysokosci 5%. miesiecznego wynagrodzenia brutto okreslonego w §5 ust. 2
Umowy za kazdy przypadek niewykonania lub nienalezytego wykonywania przez
Wykonawce postanowiert Umowy, za kazdg godzing opéinienia w odniesieniu do
terminéw wyrazonych w godzinach.”

Prosimy o zmiane wysokosci kar umownych z 1% na 0,1% oraz z 5%o na 0,05% poniewaz
zaproponowane wartosci sg wysokie, co zasadniczo bedzie miato wptyw na koszty i ryzyka,
jakie Wykonawca bedzie musiat wzig¢ pod uwage przy cenie sktadane; oferty.

Jednoczeénie ze wzgledu na fakt, ze realizacja przedmiotu Umowy zalezy od stron trzecich, a
takze moze zaleze¢ od innych czynnikdw, na ktére Wykonawca moze nie mie¢ wptywu,
prosimy o zmiang ,,opdznienia” na ,zwtoke” lub , op6Znienie z winy Wykonawcy”.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody, w tym zakresie obowigzuja dotychczasowe postanowienia
SIWZ. ’

Pytanie nr 18 .

Zatacznik Nr 2 do umowy — Specyfikacja ustug, Ustugi opcjonalne, Nadzér Eksploatacyjny
[NE]

Wykonawca zwraca uwage na fakt, ze ustuga Nadzoru Eksploatacyjnego [NE] okreslona jest
poprzez liczbe godzin przystugujacych Zamawiajgcemu w okresie trwania umowy a naleznos¢
za jej realizacje obcigza réwnomiernie miesigczne zryczattowane wynagrodzenie okreslone w
§5 ust. 2 Umowy. W zwiazku z tym istnieje ryzyko, ze w przypadku ewentualnego rozwigzania
umowy Zamawiajacy wykorzysta proporcjonalnie wigkszg liczbg godzin niz mu przystuguje w
danym okresie trwania umowy. Aby uregulowa¢ niniejszg kwesti¢ wracamy sie z uprzejma
prosba o dodanie do Zatacznika nr 5 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy, §14
nastepujacego zapisu: ,Zamawiajgcy zapfaci Wykonawcy kare umowng w wysokosci iloczynu
20% miesiecznego wynagrodzenia brutto okreslonego w §5 ust.2 Umowy i ilosci petnych
miesiecy pozostajacych od dnia odstgpienia od Umowy do jej pierwotnego terminu
obowiazywania okreslonego w §13 za rozwigzanie Umowy przed tym terminem, jezeli jej
przedmiotem byta ustuga Nadzoru Eksploatacyjnego [NE]”

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody na proponowana modyfikacje. W tym zakresie obowigzujg
dotychczasowe postanowienia SIWZ.



Pytanie nr 19
Zatacznik Nr 1 do umowy — Wykaz Aplikacji objetych ustugami serwisowymi oraz ich

Producentow, 1. Wykaz Producentow

W zwigzku ze zmiang formy prawnej przedsiebiorstwa BPSC SA i jej przeksztatceniem na spotke
z ograniczong odpowiedzialnoscia, uprzejmie prosimy o aktualizacje nazwy na nastepujaca:
BPSC Sp. z 0. 0. Jednoczesnie prosimy o usunigcie 4TECH s.c. z wykazu Producentdw, poniewaz
aplikacje niniejszego Producenta nie sg objete umowa.

Odpowiedi: Zamawiajacy zmienia nazwe producenta z BPSC SA na BPSC sp. z 0.0. w
pozostatym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 20
Zatgcznik Nr 2 do umowy — Specyfikacja ustug, Ustugi obligatoryjne, Konserwacja [KS] oraz

Ustugi opcjonalne, Ewaluacja [EW]

Poniewaz zapisy zamieszczone w w/w wierszu pozostajg w sprzecznosci z Zatacznikiem nr 2 do
SIWZ - Zakres $wiadczenia ustug, prosimy o zmiane deklaracji Zamawiajacego w Zatgczniku Nr 2
do umowy — Specyfikacja ustug w niniejszym zakresie, z ,N” na , T”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia zapis.

Pytanie nr 21
Zatacznik nr 5 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy

Zwazywszy na fakt, ze Zamawiajacy nie przewidziat dodatkowych warunkéw rozwigzania
Umowy a zakres $wiadczenia ustug obejmuje rowniez Aplikacje, ktorych Wykonawca nie jest
Producentem istnieje ryzyko, ze Wykonawca utraci zdolnos¢ realizacji umowy w ich zakresie.
W zwigzku z powyziszym prosimy o dodanie nastepujgcego zapisu do postanowienia
Umownego: ,Umowa moze zosta¢ rozwigzana w trybie jednostronnego wypowiedzenia
kazdej ze Stron z zachowaniem 3-miesiecznego okresu wypowiedzenia w przypadku: a)
wycofania sie bad? istotnej zmiany warunkéw Swiadczenia przez Producenta ustug wsparcia
(Konserwacja) dla wersji Aplikacji eksploatowanych przez ZAMAWIAJACEGO, b) rozwigzania
porozumienia z Producentem uprawniajgcego Wykonawce do $wiadczenia ustug nad
Oprogramowaniem Aplikacyjnym.”

Odpowiedz: Wykonawca sktadajac oferte w niniejszym postepowaniu powinien zapewni¢
sobie zdolnos¢ realizacji Umowy zawartej w wyniku rozstrzygniecia niniejszego postgpowania
w catym okresie jej obowigzywania.

Tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajacego i jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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